



**Regione
PIEMONTE**



**Comune di
LA LOGGIA**



**Provincia di
TORINO**

POR FESR 2014/2020 - OBIETTIVO TEMATICO IV.4 - AZIONE IV.4C.1.3. BANDO "RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E ADOZIONE DI SOLUZIONI TECNOLOGICHE INNOVATIVE SULLE RETI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEI COMUNI PIEMONTESI", IN ATTUAZIONE DELLA D.G.R. N. 30-7603 DEL 28/09/2018 E S.M.I.

RIAPERTURA DELLO SPORTELLO PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI AGEVOLAZIONE.

PROGETTO ESECUTIVO

**CODICE PROGETTO
PGI010_CLL_10_21_E**

**DATA
25 Ottobre 2021**

**FORMATO
A4**

ANALISI PREZZI

AMMINISTRATORE DELEGATO <i>Pietro SANFILIPPO</i>	RESPONSABILE DELLA PROGETTAZIONE Per. Ind. Vito TELESCA	RESPONSABILE DIAGNOSI ENERGETICA Energy Manager - EGE Felice BOCHICCHIO
 SELETTRA S.p.A. <i>Amministratore Delegato</i>	 SELETTRA S.p.A. Il Direttore Tecnico	 Felice Bochicchio ESPERTO IN GESTIONE DELL'ENERGIA - CIVILE

TEAM E GRUPPO DI PROGETTAZIONE

PROGETTISTA Arch. Pasquale MARTINESE	PROGETTISTA Per. Ind. Toni LACERENZA	PROGETT. ILLUMINOTECNICO Ing. Daniele MARGIOTTA	COLLABORATORI
 Pasquale Martinese <i>architetto</i>	 LACERENZA TONI PERITO INDUSTRIALE	 MARGIOTTA DANIELE INGEGNERE DELLA PROVINCIA DI POTENZA	Elaborati Grafici Per. Ind. RICCARDO TELESCA

SELETTRA S.P.A.

Loc. Mandria D'Isca - Fraz. Possidente
 85021 Avigliano Pz (Italy)
 tel. (+39)0971701189 - fax (+39)0971701507
 e-mail: info@seletttraspa.com - P. IVA 01561130764
 C.C.I.A.A. di Potenza R.E.A. n°118297



ISO 50001:2011 ISO 14001:2015 BS OH-SAS 18001:2007 UNI CEI 11352:2014

ANALISI DEL COSTO OPERA COMPOSTA				PMVFCac	REV. 00
---	--	--	--	---------	---------

Committente:	Comune di La Loggia	Luogo lavori:	Centro cittadino	Pag.	1 di 1
--------------	----------------------------	---------------	------------------	------	--------

POR FESR 2014/2020 - OBIETTIVO TEMATICO IV.4 - AZIONE IV.4C.1.3. BANDO "RIDUZIONE DEI CONSUMI ENERGETICI E ADOZIONE DI SOLUZIONI TECNOLOGICHE INNOVATIVE SULLE RETI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEI COMUNI PIEMONTESI", IN ATTUAZIONE DELLA D.G.R. N. 30-7603 DEL 28/09/2018 E S.M.I.

Pannello a Messaggio Variabile full color modello Aesys o similare, con una matrice da 2400x1200 mm. Area attiva: 2400x1200 mm; Matrice totale: 360x180 pixel; Passo (distanza tra pixel): 6,67 mm; Numero totale di pixel: 64800; Led per pixel: 1; Luminanza: fino a 5500 cd/m²; Tipo di led: alta efficienza e luminosità; Vita utile dei Led: maggiore a 100.000 ore; Configurazione led: RGB; Tecnologia Led: SMD 3 in 1; Regolazione luminosità: automatica e manuale; Livello di Grigio: 14 bit; Angolo di visibilità: 140° H, 120° V; Range di temperatura: -20° / +50° C.; Materiale moduli: alluminio; Grado di protezione: IP65 frontale / IP54 posteriore; Alimentazione 230 Vac +/- 5%; Consumo tipico: 264 W/m² Consumo massimo: 790 W/m²; Peso: 105 kg; Dimensioni totali: 2400x1200x119 mm (LxHxP).

MATERIALE							
RIF. PREZZO	DESCRIZIONE	CODICE	U. M.	Q.TA'	PREZZO UNIT. NETTO	SC. (%)	PREZZO TOTALE NETTO
	PMV Full-Color 2400x1200 mm	aesys2400Full	pz	1	€ 12 000,00		€ 12 000,00
	Retroilluminazione della parte superiore del	SFH00206	pz	1	€ 187,50		€ 187,50
	Doppio palo verniciato da 90 mm, H 250 cm,	SFH00208	pz	1	€ 580,36		€ 580,36
	Grafica pannello superiore	SFH000G01	pz	1	€ 111,25		€ 111,25
	CHIUSINO C250 40*40	CHC4040	n	1	€ 18,90		€ 18,90
	POZZETTO CLS 40*40*40	POZZCEM40	n	1	€ 6,30		€ 6,30
	GIUNTO GEL "ELCOGEL 120"	FN9523	n	2	€ 10,11		€ 20,21
	SABBIA BIANCA	SABBIABI	mc	1	€ 35,00		€ 17,50
	GETTO CALCESTRUZZO A Q.LI 250/325	CALCSTRU250	mc	2	€ 114,00		€ 228,00
PREZZO COMPLESSIVO MATERIALE SCONTATO (A)							€ 13 170,02

PREZZO COMPLESSIVO DEI TRASPORTI (B=3%*A)	€ 395,10
--	-----------------

MEZZI D'OPERA					
TIPOLOGIA MEZZO	N° MEZZI	ORE/UTILIZZO	MINUTI	PREZZO/ORA	PREZZO TOTALE
Autocarro con gruetta	1	3,0	180,0	€ 17,28	€ 51,84
N04038 Terna 90hp con martello	1	6,0	360,0	€ 23,91	€ 143,46
					€ -
PREZZO COMPLESSIVO MEZZI D'OPERA (C)					€ 195,30

MANO D'OPERA					
TIPOLOGIA OPERAIO	N° OPERAI	ORE/OPERAIO	MINUTI	PREZZO/ORA	PREZZO TOTALE
Operaio Specializzato	1	8,5	510	€ 27,62	€ 234,77
Operaio Qualificato	1	8,5	510	€ 24,65	€ 209,53
PREZZO COMPLESSIVO MANO D'OPERA (D)					€ 444,30

SICUREZZA AZIENDALE (E=0,55%*(A+B+C+D))	€ 78,13
--	----------------

SPESE GENERALI (F=15%*(A+B+C+D))	€ 2 130,71
---	-------------------

UTILE D'IMPRESA (G=10%*(A+B+C+D+E))	€ 1 633,54
--	-------------------

PREZZO COMPLESSIVO DELL'OPERA COMPOSTA	€ 18 047,09
---	--------------------